[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     29.07.2019  №  589-1-п
п. Савино
Об утверждении перечня  персональных
данных, обрабатываемых в администрации
Савинского муниципального района в связи
с оказанием  муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами являющимися государственными или муниципальными органами» администрация Савинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень персональных данных, обрабатываемых в администрации Савинского муниципального района в связи с оказанием муниципальных услуг (приложение 1).
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Савинского муниципального района и разместить на официальном сайте Савинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Савинского

муниципального района                                 Н.Н.Пашков
Приложение к постановлению
администрации Савинского
муниципального района
от 29.07.2019 № 589-1-п
Перечень
персональных данных, обрабатываемых в администрации
Савинского муниципального района в связи с
оказанием муниципальных услуг
1.Фамилия, имя, отчество, в том числе супруги(а) и детей;
2.Год, число и месяц рождения, в том числе супруги(а) и детей;
3.Место рождения, в том числе супруги(а) и детей;
4.Семейное положение;
5.Адрес места регистрации;
6.Паспортные данные, в том числе супруги(а);
7.Данные свидетельства о рождении детей;
8.Данные свидетельства о браке;
9.ИНН
10.Банковские реквизиты;
11.Номер телефона
12.Сведения о наличии объектов недвижимости и их реквизитов